
BASAL
RAM.

ETRDS

ESTADO DO CEARÁ, Câmara Municipal de Pacajus - AVISO DE L1CITAÇÃO-
TOMADA DE PREÇOS-Nº. 2022.08.17.1-TP - ABERTURA: 08 de setembro de
2022 às 09h00min. JULGAMENTO: menor preço gaobal. OBJETO: Contratação
de empresa especializada nos serviços técnicos de expurgo, limpeza,
recuperação e organização de todo acervo documental da Câmara Municipal de
Pacajus/CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência e Edital,
Informações: Rua Raimundo Costa, nº 55 > a ntro, Pacajus/CE ou (85 48-
0205 de 08h00min às 14h00min, Comissão de Licitação.

a

A SER PUBLICADO DIA 22 DE AGOSTO DE 2022.

JORNAL O ESTADO.
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE/CE

lá sx AMtips

PACAJUS/CE, 19 DE AGOSTO DE 2022.

LéoGl 23eBOmus
Presidente da CPL



2

BeeCARS
MEDO pec
+

deo

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo
Camara Municipal (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Aviso de

Licitação e Edital de licitação na modalidade Tomada de Freços B.º

2022.08.17.1-TP, que tem como objeto Contratação de empresa

especializada nos serviços técnicos de expurgo, limpeza, recuperação e

organização de todo acervo documental da Câmara Municipal de Pacajus,
conforme especificações contidas no Projeto Básico/Termo de Referência e

Edital. Afixado na data de 22 de agosto de 2022, conforme estabelece a

legislação em vigor.

PACAJUS/CE., 22 de agosto de 2022.

Alorna iso Avon
Alaeldio Gomes Agostinho Amorim

Presidente da Câmara Municipal de Pacajus



6
-»

Fo
rt
al
ez
a,

Ce
ar
á,

Br
as
il
9
Se
gu

nd
a-
fe
ir
a,

22
ce

ag
os
to

de
20

22
&
O
ES
TA

D
O

Bl
oq

ue
io
.T

er
m
in
a
ho

je
0
bl
oq

ue
io

do
se
ni
id
o
le
st
e-
oe

st
e
da

Av
.
Pe

ss
oa

An
a
qu

e
es
tá

fe
ch
ad

o

de
sd
e
sá
ba

do
na

al
tu
ra

da
Ru

a
do

s
Ca

ri
ri
s
pa

ra
vi
ab

ili
za
r
as

ob
ra
s
de

am
pl
ia
çã
o
da

re
de

de
es
go
-

ta
m
en

to
sa
ni
tá
ri
o.

O
ob

je
tiv
o
do

se
rv
iç
o
fo
i
de

ot
im

iz
ar

o
fu
nc
io
na

m
en

to
de

st
e
si
st
em

a
de

es
go
to
.

so
ci
oe

du
ca
tiv
as
,
de

la
ze
r
e
ev
en

to
s
ar
tís
tic
os

qu
e
bu

s-
ca
m

in
te
gr
ar

os
ed

uc
an

do
s/
ed

uc
an

da
s,

as
fa
m
íli
as

e
a

co
m
un

id
ad

e
em

ge
ra
l

D
ef
en

so
re
s
at
en

to
s

A
As
so
ci
aç
ão

da
s
D
ef
en

so
ra
s
e
do

s
D
ef
en

so
re
s
Pú

-
bl
ic
os

do
Es
ta
do

do
Ce

ar
á
(A
dp

ec
)e

st
á
re
al
iz
an

do
um

a
sé
ri
e
de

en
co
nt
ro
s
co
m

os
ca
nd

id
at
os

ao
G
ov
er
no

,c
om

o
ob

je
tiv
o
de

co
nh

ec
er

as
pr
op

os
ta
s
do

s
po

st
ul
an

te
s
à

su
ce
ss
ão

da
go
ve
rn
ad

or
a
Iz
ol
da

Ce
la
.

M
el
ho

ri
as

A
pr
es
id
en

:e
da

Ad
pe

c,
An

dr
éa

Co
el
ho

le
m
br
a
qu

e
A
D
ef
en

so
ri
a
ne

ce
ss
ita

de
m
el
ho

ri
as

co
ns
id
er
áv
ei
s,
pa

ra
qu

e
o
Es
ta
do

-c
on

si
ga

at
en

de
r
de

fo
rm

a
sa
tis
fa
tó
ri
a,
to
do

s
os

as
si
st
id
os

e
as
si
st
id
as
".
En

tr
e
as

as
de

m
an

da
s
es
tã
o
a

po
ss
e
de

co
nc
ur
sa
do

s,
co
nv
oc
aç
ão

de
no

m
es

do
ca
da

st
ro

de
re
se
rv
a,

is
on

om
ia

no
O
rç
am

en
to

da
D
ef
en

so
ri
a
e
am

-

pl
ia
çã
o
da

im
pl
em

en
ta
çã
o
da

at
iv
id
ad

e
cu
m
ul
at
iv
a.

M
ai
s
in
fo
rm

aç
õe

s:
e-
m
ai
l:
an

to
ni
ov
ia
na

Co
es
ta
do

.c
om

.b
r

ao
s

Es
ta
do

do
Ce

ar
á
-
Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

de
O
ró
s.
AC

,
de

Li
ci
ta
çã
o

o
TE
st
ad

o
do

Ce
ar
á
-
Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

do
ft
ai
tin

ga
-
Av
is
o
de

Ju
lg
am

en
to

de
Re

cu
rs
o
6

in
te
re
ss
ad

os
o
Re

su
lta

do
da

Fa
se

de
Pr
op

os
ta

de
Pr
eç
os

al
us
iv
a
a
To
m
ad

a
de

Pr
eç
os

nº
Pr
os
se
gu

im
en

to
-
Ab

er
tu
ra

Pr
op

os
ta

de
Pr
eç
os
-
To
m
ad

a
de

Pr
eç
os

N
º.
20

22
.0
9.
00

2
TP

O
20

22
.0
7.
07

.0
2,

cu
jo
ob

je
to
é
a
re
fo
rm

a
da

pr
aç
a
da

As
si
st
ên

ci
a
So
ci
al
(C
SU

)s
ed

e
do

M
un

ic
íp
io

Pr
es
id
en

te
da

Co
m
is
sã
o
de

Li
ci
ta
çã
o
-
cr
L

da
Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

de
It
ai
tin

ga
-
CE

,
to
m
a

de
O
ró
s/
CE

,
co
nf
or
m
e
An

ex
o

1,
pa

rt
e

in
te
gr
an

te
de

st
e

pr
oc
es
so
,
di
sp
on

do
do

se
gu

in
te

pú
bl
ic
o

o
ju
lg
am

en
to

de
re
cu
rs
o,

de
lib

er
an

do
pe

la
im

pr
oc
ed

ên
ci
a

do
m
es
m
o

e
m
an

te
nd

o
Re

su
lta

do
:a

em
pr
es
a:
RM

Cl
em

en
te
Ca

nd
id
o
(JG

Co
ns
tr
ut
or
a)
,C
N
PJ

N
º 3

5,
21

4.
81

8/
00

01
-9
1,

in
ab

ilt
ad

a
a
lic
ita

nt
e
Pe

di
da

Co
ns
tr
uç
õe

s
LT
D
A,

pa
rt
ic
ip
an

te
do

re
fe
ri
do

ce
rt
am

e,
pe

ra
nt
e
ao

e
e

je
ap

re
se
nt
ou

M
en

or
Va
lo
re
nt
re
as
Co

ne
ed

ita
l
da

To
m
ad

a
de

Pr
eç
os
,
cu
jo

ob
je
to

é
a
c

p
pa

e
qu

at
ro

m
il

e
ci
nq

ue
nt
a
e
tr
ês
re
ai
se

q
da

Pr
aç
a
do

Id
os
o
de

i
da

s
de

M
ei
o

As
no

M
un

ic
íp
io

de
tu
do

co
nf
or
m
e
at
a
de

to
,
€
m
ap

a
à
de

pr
eç
o.

a
pa

rt
ir
de

st
a
da

ta
fic
a
pr
oa

ta
iti
ng

aí
CE

.A
ss
im

,t
om

a
pú

bl
ic
o,

o
pr
e

co
m
a

da
pr
op

os
ta
de

pr
eç
os

pa
ra

o
pr
az
o
re
cu
rs
al

pr
ev
is
to

no
Ar
t.

40
8.

In
ci
so

Ai
ln
ea

"B
",
da

Le
iF

éd
er
a!

N
º
8.
66

6/
03

e
su
as

pr
óx
im

o
di
a
23

de
Ag

os
ta
de

20
22

,à
s 0

9h
: O
O
m
in
,n
a
Ru

a
M
an

oe
ld
e
So
us
a,
21

5
Lo
ja
2
-
Ce

nt
ro

po
st
er
io
re
s
al
te
ra
çõ
es
.
O
ró
s
-
CE

,1
5
de

ag
os
to

de
20

22
,.
Jo
sé

Kl
er
is
to
n
M
ed

ei
ro
s
M
on

te
ta
iti
ng

a,
Ce

ar
á.

lta
iti
ng

a
-
Ce

ar
á,

em
19

de
to

de
20

22
,F

Ar
m
ai
do

B
Ju
ni
or
-P

re
si
de

nt
ed

a
CP

L.
de

Li
ci
t

CP
L.

Es
ta
do

do
Ce

ar
á
-

Pr
ef
el
tu
ra

M
un

ic
ip
al

de
Ja
gu

ar
ua

na
A

Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

de
do

Ce
ar
á
-
Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

de
It
ai
tin

ga
-
Ad

en
do

M
od

ifi
ca
do

r
Ed

ita
l

W
ag
ua

ru
an

a,
at
ra
vé
s
da

Co
m
is
sã
o

de
Li
ci
ta
çã
o,

to
m
a

pú
bl
ic
o,

qu
e

o
Pr
oc
es
so

de
Co

nc
or
rê
nc
ia
Pú

bl
ic
a
N
º2
02

2.
07

.0
06

CP
.O

P
da

l:
de

Li
da

Pr
ef
e

M
un

ic
ip
at
de

It
ai
tin

ga
,t
or
na

pú
bl
ic
o
ao

s
in
te
re
ss
ad

os
, q
ue

ta
nt
oo

Ed
ita

! d
e
Co

nc
or
râ
nc
ia
Pú

bl
ic
a

N
º2

02
2.
07

.0
06

CP
,
su
pr
ac
ita

do
so
fr
er
a
al
te
ra
çõ
es
,c
on

fo
rm

e
se
gu

e:
An

te
ad

ex
po

st
o,

o
pe

di
do

de
im

pu
gn

aç
ão

ap
re
se
nt
ad

o
pe

la
em

pr
es
a

Co
pa

En
ge
nh

ar
ia

LT
D
A

é
co
nh

ec
id
o,

po
rq
ua

Re
vo
ga
do

po
r
m
ot
iv
os

su
pe

r
ed

oi
pú

bf
ic
o,

su
fic
ie
nt
es

pa
ra

ju
st
ifi
ca
r
a

te
m
pe

st
iv
o,
e
no

m
én

ito
,é

pa
rc
ia
lm

en
te

pr
ov
id
o,

pa
ra

o
fim

de
ex
cl
ui
ra

ex
ig
ên

ci
a
de

en
ge
nh

ei
ro

m
ec
ân

ic
o
no

ite
m
4.
4.
1
do

ed
ita

lé
do

ite
m

15
.1
.A
ne

xo
1-
Ad

o
Te
rm

o
de

Re
fe
rê
nc
ia
,m

an
te
nd

o-
se

co
nd

ut
a,
co
nf
ar
m
e
ar
t.
49

da
Le
in
"8

.6
66

/9
3.
Ja
gu

ar
ua

na
-S
E,

19
de

ag
os
to

de
20

22
.

Li
ci
ta
çã
o
-
Co

nc
or
rê
nc
ia

as
de

m
ai
s
di
sp
os
iç
õe

s
ed

ita
líc
ia
s.
Pu

bl
iq
ue

-s
e.
It
al
tin

ga
/C
E,

19
de

ag
os
to

de
20

22
. F
ra
nc
is
co

tA
m
al
do

da
l:

do
Ce

ar
á
-

M
un

ic
ip
al

de
Ba

rr
o
-
Av
is
o
de

Ju
lg
am

en
to
-
To
m
ad

a
de

Pr
eç
os

do
s
qu

e
no

pr
óx
im

o
di
a
26

de
se
te
m
br
o
de

20
22

às
09

h
na

Ru
a
Ed

m
ils
on

Pi
nh

ei
ro
,

nº
20

22
.D
4.
18

.2
.A
Pr
es
id
en

te
da

C,
PL
.d

e
Ba

rr
o/
CE

no
us
o
de

su
as

fu
nç
õe

s,
to
m
a
pú

bl
ic
o,
pa

ra
au

tó
dr
om

o
-
CE

P:
61

76
0-
00

0
-

Eu
sé
bi
o
-
CE

,
es
ta
rá

re
al
iz
an

do
ic
ita

çã
o

na
m
od

al
id
ad

e
do

s
ii

Co
nc
or
rê
nc
ia

Pú
bl
ic
a,

cu
jo

ob
je
to

é
o
re
gi
st
ro

sa
pr
eç
os

pa
ra

a
fu
tu
ra

e
ev
en

tu
al
co
nt
ra
ta
çã
o
de

qu
e

fo
ra

co
nc
lu
íd
o
o
ju
ig
am

en
to

fin
al
,
se
nd

o
o

se
gu

in
te
:
a

em
pr
es
a
La
rg
em

Co
ns
tr
uç
õe

s
Lo
ca
çõ
es

é
Ev
en

to
s
sa
gr
ou

-s
e
ve
nc
ed

or
a
da

pr
es
en

te
Li
ci
ta
çã
o,

m
éd

ia
pr
es
ta
çã
o
de

se
rv
iç
os

co
m
pl
em

en
ta
re
s.
na

ár
ea

de
sa
úd

e,
vi
sa
nd

o
at
en

de
r

:as
ne

ce
ss
id
ad

es
na

de
Sa
úd

e
do

À
CE

.O
Ed

ita
l

co
m

pr
op

os
ta

no
va
lo
r g
lo
ba

td
e
R$

18
9.
01

7,
28

(c
en

to
e
oi
te
nt
a
e
no

ve
m
i d
ez
es
se
te
re
ai
se

vi
nt
e
e

oi
to
ce
nt
av
os
).
Fo
ra

de
st
ac
ad

a
qu

e
al
gu

m
as

em
pr
es
as

tiv
er
am

su
as

pr
op

os
ta
s
de

sc
la
ss
ifi
ca
da

s,
po

de
rá

se
ro

bt
id
o
no

Po
rt
al

do
W
an

tc
e.
c8
.g
oi

Eu
sé
bi
oI
CE

,1
9
de

ag
os
to

se
nd

o
as

se
gu

in
te
s:

Ec
os

Ed
ifi
ca
çõ
es

Co
ns
tr
uç
õe

s
e
Se
rv
iç
os

LT
D
A
-
M
E,

AB
RA

V
Co

ns
tr
uç
õe

s
Se
rv
iç
os
,

e
Lo
ca
çõ
es

EI
RE

L!
e
M
R
En

ge
nh

ar
ia
,
Im

ob
ili
ar
ia
e
Se
rv
iç
os

EI
RE

L!
po

r
nã

o
Es
ta

de
Pc
aj
us

20
22

.0
8.
17

4-
1P

.A
be

rt
ur
a:

08
de

se
te
m
br
o
de

20
22

às
09

h0
0m

in
.
Ju
lg
am

en
to
:m

en
or

pr
eç
o

te
re
m
ap

lic
ad

o
Ju
nt
o
ao

s
va
lo
re
s
un

itá
ri
os
,o

BD
!,
co
nf
or
m
e
pl
an

ilh
a
or
ça
m
en

tá
ri
a,
de

sc
um

pr
in
do

o

de
no

s
ite

m
4.
2.
2
do

Ed
ita

l C
on

vo
ca
tó
ri
o,

N
3
Co

ns
tr
ut
or
a
LT
D
AÃ

e
T.
€.

S.
da

Si
lv
a
Co

ns
tr
uç
õe

s
EI
RE

L
po

r
gl
ob

al
.
O
bj
et
o:

té
cn
ic
os

de
ex
pu

rg
o,

ap
re
se
nt
ar
em

su
as

pr
op

os
ta
s
co
m
à

lç
ão

de
pr
eç
os

1

de
to
do

ac
er
vo

do
cu
m
en

ta
!
da

Ca
m
ar
a

M
un

ic
ip
al

de
da

us
/C
E,
co
nf
or
m
e
es
pe

si
fic
aç
õe

s
co
nt
id
as

no
Te
rm

o
de

Re
fe
rê
nc
ia
e
Ed

ita
l.

in
fo
rm

aç
õe

s:
na

Ru
a
Ra

im
un

do
Co

st
a,

nº
55

3,
Ce

nt
ro
, P
ac
aj
us
/C
E
ou

pe
lo

fo
ne

: (
85

)3
34

8-
02

05
de

08
h0

0m
in
às

pi
da

de
de

Ba
rr
oi
CE

,
no

ho
rá
ri
o
de

08
:0
0
às

12
:0
0
ho

ra
s.
Ba

rr
oi
CE

,
18

de
ag
os
to

de
20

22
.

so
da

Li
cl

ve
s

Fe
r

14
h0

0m
in
.€

de



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO XIV Nº170 FORTALEZA, 22 DE AGOSTO DE 2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - AVISO DE ABERTURA DA PROPOSTA COMERCIAL TONM A de

responsabilidade da Secretaria de Serviços Públicos do Município de Iracema. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. REGIME DE E CEÇÃO:DE PREÇOS Nº TP-013/2022 - OBJETO: Contratação de serviços para execução do projeto de limpeza pública e coleta de resíduos sófídeBBe
A,

Tndireta. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que após Julgamento Final da Fase ds Habilitação, a Abertura das Propostas Cfnerciais
das Empresas Habilitadas dar-se-á no dia 23 de Agosto de 2022, às 98h (Horário Local). 4 Comissão.À Fls

Eee quite sedes

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Campos Sales - Extrato de 3º Aditivo ao Contrato Nº 001-2021.02.17.14.TP.FMS - Tomada e Pr

Nº 2021.02.17.14.TP.FMS. Partes: O Município de Campos Sales, através da Políticas para a Saúde e a empresa Amazonas Construções LTDA?

ampliação da unidade de Atenção Especializada em Saúde Hospital Municipal de Campos Safes - CE. Valor total após acréscimo 1.807.268,86 (Hum

oitocentos e sete duzentos e sessenta e oito reais c oitenta c seis centavos). Signatários: Regislanc Maria Pereira Rocha Santos Secretária de Políticas para

a Saúde e Leonardo Araújo Mota- Representante Legal, Campos Sales-CE, 26 de Julho de 2022.

eee

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Campos Sales - Extrato de Aditivo de Prorrogação de Prazo Contratual - Contrato Nº 001-2021.02,17.14.

TP.FMS - Tomada de Preços Nº 2021.02.17.14.TP.EMS. Partes: Secretaria de Políticas para a Saúde do Município de Campos Sales, Empresa Amazonas

Construções LTDA, Objeto: amptiação da Unidade de Atenção especializada em Saúde Hospital! Municipal de Campos Sales - CE. Prazo de Execução:

07(sete meses) R$ 1.449.916,70 (hum milhão quatrocentos e quarenta e novemil novecentos e dezesseis reais e setenta centavos). Assina pela Contratada:

Leonardo Araújo Mota, assina pela Contratante: Regislane Maria Pereira Rocha Santos. Campos Sales/CE, 08 de julho de 2022.

Instituto Agropolos do Ceará - Aviso de Manifestação de Interesse Nº 036/2022. Objeto: Contratação de consultoria para atuar como técnico na Gerência

de Fortalecimento Institucional e Gerenciamento do Projeto de Desenvolvimento Rural Sustentável - PDRS - Projeto São José HI - 2º Fase. A Manifestação

de Interesse deverá ser enviada para a Comissão Licitação do Instituto Agropolos do Ceará, até às 16h da daia limite de 06/09/2022. O Edital e informações,

após a publicação, estarão disponíveis à Rua Barão ds Aracati, 2555 - Joaquim Távora - Fortaleza/CE e/ou www.institutoagropolos.org.br. Fortaleza, 22

de agosto de 2022. Francisco de Oliveira Rebouças Neto - Presidente do Instituto Agropolos do Ceará.

dep dep

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana. A Prefeitura Municipal de Jaguaruana, através da Comissão de Licitação, torna público, que

o Processo de Credenciamento nº 2022.07.12.01-CH. tendo como objeto o Credenciamento de pessoa física ou jurídica especializada para realização de

consultas médicas e exames, objetivando atender a demanda registrada no Centro de Atendimento Especializado de Jaguaruana - CAEJ, foi Revogado por

motivos supervenientes e de interesse público, suficientes par a justificar a conduta, conforme art. 49 da Let nº 8.666/95. Jaguaruana-CE, 19 de agosto de

2022.

ape apo efe

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapajé - Concorrência Pública Nº 12,08.2022.01-CP. A Prefeitura Municipal de Itapajé torna público,

que fará licitação, na modalidade Concorrência Pública, cujo objeto é contratação de empresa para construção de Escola Rural Padrão 06 (seis) salas no

Distrito de São Tomé, Municipio de Itapajé-CE, Tipo Menor Preço, com data de abertura para 22 de setembro de 2022, às 09:00 horas na sala da Comissão

de Licitação, situada na Av. Antônio Pereira de Melo, nº 353, Padre Lima. Os interessados poderão obter informações detalhadas no setor da Comissão de

Licitação, em dias de expediente normal. Itapajé, 19 de Agosto de 2022. Franciano Franca Cordeiro - Presidente.

bege fee

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barreira, Pelo presente Aviso, respeitando os princípios gerais do direito público, em conformidade com

a Lei nº 8.666/93, nos termos do art. 49, a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreira comunica aos interessados que foi Revogado o

Pregão Eletrônico Nº 0205.01/22-PE, referente a aquisição de materiais e equipamentos destinados a montagem de kit's de multimeios para aulas híbridas

FSC

informatizadas, tele-transmitidas e interativas, junto a Secretaria de Educação e Cultura doMunicípio de Barreira/CE. Barreira - Ce, 19 de agosto de 2022.

João Batista Paz Romão - Pregoeiro.

MISTO

fee ape

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Julgamento - Fase de Habilitação. A CPL torna público, que fora concluído o

julgamento referente à fase de habilitação do Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 2022.07.29.1, sendo o seguinte: Empresa Habilitada
- Ailton Bezerra Construções EIRELI, por cumprimento integral as exigências editalícias. Empresa Inabilitada - Pedro Gerferson Ferreira Feliciano Diniz

Brasileiro, por descumprimento aos itens 3.2.16 e 3.2.16.1 do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua Cel. Gustavo Lima,

230, Centro, no horário das 8h às 12h. Ipaumirim/CE, 17 de agosto de 2022. José Jonas Bezerra Leite - Presidente da CPL.

Dee aee Serge

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ocara - Aviso de Pregão Eletrônico nº. 1808,01/22-PE. Objeto: Registro de Preços para futura 0 eventual

aquisição de equipamentos e material permanente destinados a atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Ocara/CE. Credenciamento

e recebimento das propostas escritas: até dia 05 de setembro de 2022, às 10:00hs. Local: www.bllcompras.org.br. Informações: fone (85) 3322-1088, de

segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Ocara - CE, 22 de agosto de 2022. Antonio Paz Romão - Pregociro.

aee ate*

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Pacajus - Aviso de Licitação "Tomada de Preços Nº. 2022.08,17.1-TP. Abertura: 08 de setembro de 2022

às 09h00min. Julgamento: menor preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada nos serviços técnicos de expurgo, limpeza, recuperação
e organização de todo acervo documental da Câmara Municipal de Pacajus/CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência e Edital.

Informações: Rua Raimundo Costa, nº 553, Centro, Pacajus/CE ou pelo fone: (85) 3348-0205 de 08h00min às 14h00min. Comissão de Licitação.


